

直溪镇迪庄西河整治工程

工程

标底

合同编号：1

总价（小写）： 729168.19 (元)

（大写）： 柒拾贰万玖仟壹佰陆拾捌元壹角玖分 (元)

编制人员： 熊新鑫

审查人员：

监督、监察人员：

编制时间： 2025-09-19

工程项目总价表

合同编号：1

第1页 共1页

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

第1页 共3页

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	50	水利工程			1		665533.25	
1.1	5001	水利建筑工程			1		665533.25	
1.1.1	500101	土方开挖工程			1		71222.87	
1.1.1.1	500101001001	岸坡清杂	河道两侧河坡清表、清杂整坡。包含坡边修整、清理农业废弃物、清理河道护坡范围内的杂树、杂草、垃圾处理等费用，运距堆场自行考虑	m2	28920	2.05	59286	
1.1.1.2	500101002001	一般土方开挖	河道岸坡修整，削坡土方开挖，坡比深度详见图纸。	m3	1505.28	7.93	11936.87	
1.1.2	500103	土石方填筑工程			1		44667.96	
1.1.2.1	500103001001	一般土方填筑	河道土方填筑，坡度不足部分填筑，利用削坡土方，不足部分外购III类素土填筑，运距自行考虑	m3	3012	14.83	44667.96	
1.1.3	500104	疏浚和吹填工程			1		186075.54	
1.1.3.1	500104002001	其他机械疏浚	吸泥泵水力清淤、排泥管线长度根据现场情况自行考虑、清除淤泥的深度需满足甲方要求、淤泥堆放自行考虑 (含清淤、接电费用、电费等工作内容)，含排泥场土方围堰、内部格梗(围堰土方来源及运距自行考虑)、警示牌、排泥场尾水处理，清理河道垃圾、围网、水草等杂物外运处置，运距及处置费用自行考虑，按实计量	m3	22338	8.33	186075.54	
1.1.4	500114	木桩支护			1		252656.4	
1.1.4.1	500114001001	木桩支护	杉木桩，密排，梢径≥12cm，长度3m，配套防腐措施(桩上端50cm)，详见图纸，包含圆木桩制作、安装、购料、运输、打桩架安拆、机械、人工等全部工作，打桩方式投标人自行考虑报价，结算单价不调整，按实计量	根	3480	71.95	250386	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

第2页 共3页

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1.4.2	500114001002	土工布	土工布铺设, 250g/m ² , 断裂强度不低于8kn/m, 按实计量	m ²	480	4.73	2270.4	
1.1.5	500114	水土保持措施			1		72300	
1.1.5.1	500114001003	直播种草	直播种草狗牙草和黑麦草 (含草籽购买、播种、覆土、养护1年、包成活等全部工作内容), 品种满足甲方要求, 按实计量	m ²	28920	2.5	72300	
1.1.6	500114	其他建筑工程			1		38610.48	
1.1.6.1	500114001004	混凝土道路	15cm厚C30混凝土路面 工作内容: 混凝土路面浇筑、模板制作安装、路面刻痕、养护、伸缩缝、路肩回土夯填等为完成该项工作全部工作内容	m ²	100	86.5	8650	
1.1.6.2	500114001005	码头修复	码头修复, 含拆除, 支墩浇筑、预制板安砌等, 满足建设单位要求, 按实计量	处	8	500	4000	
1.1.6.3	500114001010	Φ600钢筋砼管	管涵修复, Φ600钢筋砼管II级管;c25管基, 成品II级钢筋砼涵管, 钢丝网水泥砂浆抹带; 含拆除, 挖填土方、余土外运, 模板制安等全部内容, 按实计量	m	9	510.86	4597.74	
1.1.6.4	500114001011	Φ400钢筋砼管	管涵修复, Φ400钢筋砼管II级管;c25管基, 成品II级钢筋砼涵管, 钢丝网水泥砂浆抹带; 含拆除, 挖填土方、余土外运, 模板制安等全部内容, 按实计量	m	3	287.58	862.74	
1.1.6.5	500114001007	出水口修复	出水口修复, 做法详见图纸, 满足甲方要求, 含拆除、垃圾清运处理等费用, 按实计量	处	6	2500	15000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

第3页 共3页

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

第1页 共1页

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号：1

第1页 共1页

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施（含环保管控措施费及现场一切环境保护费，按0.5%计取 （计算基数为工程量清单计价），结算时按实际交费情况凭票据计算，超出部分由施工方自行补足。）	3327.67
2	安全文明措施（含扬尘控制，不可竞争费，按费率1.5%计取 （计算基数为工程量清单计价），不得改动，若投标单位认为安全文明措施费超出该费用，则自行摊销至各分类分项工程单价中，不予另行结算；“安全文明措施”清单参苏水安【2017】2号文）	9983
3	临时工程 （措施项目中的临时工程是根据安全文明实施细则的要求内容，并通过安全达标所需的临时工程费用；费率按0.2%考虑 （计算基数为工程量清单计价），投标单位根据现场实际情况及自身情况自主报价）	1331.07
4	交通工程 （含施工进场道路及施工期清扫、加固、养护、维修、拆除等，根据工程周边道路实际情况，投标单位根据现场实际情况及自身情况自主报价、总价包干、结算时不调整）	1331.07
5	保险费 （包括工程一切险、第三者责任险（含发包人财产）、工伤保险，不可竞争费，按费率0.4%计取 （计算基数为工程量清单计价），结算时按实际交费情况凭票据计算，超出部分由施工方自行补足）	2662.13
6	施工临时河道围堰，含围堰土方回填、夯实、机械修坡、围堰拆除等完成本项工作全部内容 （回填土来源自行考虑、包含外购土费用、围堰拆除土方外运处置或用于现场回填部位投标人自行考虑），总价包干，结算不调整	6000
7	河道排水、排泥场排水 （含本项目施工期临时排水及经常性排水、接电等全部费用），总价包干，结算不调整	4000
8	大型施工设备安拆费，总价包干，结算不调整	5000
	合计	33634.94

零星工作项目计价表

合同编号： 1

第1页 共1页

工程名称：直溪镇迪庄西河整治工程

[illegible]